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KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
Kishilll § Basenit Ujéibledhis Seman

VENDIM
N3 Datd 25 /1012018

Pér miratimin e lejes, pér shirytézin inertesh n& shtratin e lumit Devoll nga subjekti
“YELLEZERIT HYSA” sh.pk , Bashkia Cerrik Qarkn Elbasan,

N inb&shtetje te ligjit 11172012 “Per menaghimin e integruar-te turiméve ujore” 1 ndryshuar me. ligjin nr 6/2018 "Per
disn ndryshime dhé shtesane Tgjin 111/2012*Fer. menaxhimin ¢ integruar te burimeve ujore” neni 5, neni 12 pika 1.neni 13
pika.2 d , neni 44 , neni 50 pika 2. Vendimi I Keshillit Kombetar te Ujit Nr 7 date 07.07.2001 1 *Per menaxhimiri ¢.
shfytezimit te zhavoreve per idertimin'e rrugeve” 1 ndryshuar dhe Vendimit Nr 416-date 13.05.2015 Keshillit te Ministrave
wPer miratimin & kuslitéve te pergjitheshme o1e posacihe,dekumentave shoqeruese,afatit te'vlefshmerise; formularve te:

aplikimit per autorizim dhe leje,procedurave 1 shigyrtitnit ¢ vendimartjés.dhe formateve te avtorizinit € lejes per perdorim te

burimeve ujore”, Vendimit te Keshillit Kombetar te Ujit Nr.5 date 16 02.2016 “Per miratimin.g rregullores “Per organizitnin
dhie fuksionimin ¢ Keshillit te'Basenit Ujore 5] dhe Vendimi te Keshillit Kombetare teLjit Nt 6 date:16,02:2016 “Per
piratimin e fregullores “Per fukcionimin & Agjencise se Basenit Ujore?™

Keshilli i Basenit Ujtmbledhés Sernan.

VENDOSI

Miratimin ¢ lejes pér .shfryfﬁzim inertesh né shitratin & lumit Devoll subjektit “VELLEZERIT
HYSA” sh.p.k , Bashkia Cerrik Qarku Elbasan

Kovdifuat o shfrytbzimit 8 zoiids jang:

Pika 1 X1 4539347 Y1 4415426
Pika2 X2 4339066 Y2 44 15967
pika3 X3 4538776 Y3 4415989
Pika4 X4 45381138 ¥3 4415786
Pika5 X5 4538672 Y3 4415085

Sipsifagia o shirytézimit: 0.602 km?

Sagia ge jepet per shirytezim eshte 27500 tn? _

Afati 1 kesaj leje eshie deri ne 28.02.2019 ne baze te konfrates se tidhur the Fondin Shqiptar te
Zhvillimit ( Kontrate me Reference P/Pune/2017/GOA/P24 me objekt "Ndertim asfaltini i rruges Cerriks
Belsh- Dragot-Kucove-Ure Vajgurore” Segmentt Cerrik - Belsh - Grekan, ¢ lidhut me date 29,06.2017
e afat perfundimi brenda 20 muajesh) duke respektuare vendimin N1 date 21.06.2006.¢ K.K.U

Nparkohet AUB Seman pér Zbatimin e kétij vendimi,
KRYETART 1 KBU SEMAN

PERGJIEGIESI AUR SEMAN




